fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

CODEGEST S. COOP. AND. - F0O4747085

Carrera del Peru, 48 - 04006 Almeria (Almeria)

FACTURA

FECHA 02-03-2025 / FACTURA N.o 2025-272

DID Nacional 950 500 515
Extensién Centrex Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Uds. Precio
1 5
4 9€

TRAFICO

Tiempo
01:07:45
00:52:05
00:00:00
00:07:15

Total
5€
24.12 €

Descuento

33 %

Total Cuotas
29.12 €

Coste
1.02 €
3.07 €

0€
0€

Total Tréfico
4.09 €

TOTAL

|Base Imponible
33.21 €

IVA 21%
6.97 €

Importe Total
40.18€

Distant Future SL

B67519108

a Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

= admin@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




